1

教育・就職課	 御中

	 ～ BEAUTRIUM・CIRCUS	 LIVE（就職説明会）のご案内 ～

平素より、お世話になっております。
この度、平成 28年 3月新卒生募集に際し、学生の皆様を対象に、「BEAUTRIUM・CIRCUS
by BEAUTRIUM LIVE」（就職説明会）を実施いたします。

BEAUTRIUM・CIRCUSでは、いつの時代も半歩先のトレンドを発信し、ヘアメイクだけ
ではなく、ファッション性を取り入れたオリジナルスタイルを提案しております。この度

の説明会は、「BEAUTRIUM Aoyama St.（ビュートリアム アオヤマ	 エスティ.）」
「BEAUTRIUM 七里ヶ浜」「BEAUTRIUM 梅田」の３会場とし、オリジナリティーのあ
るヘアスタイリストが多彩なスタイルを発表します。また、学生の皆様からのご質問にお

応えする時間を設けております。

つきましては、貴校ご推薦の 2年生の学生様に是非ともご参加いただきたく、学生様にご
案内いただければ幸いです。
尚、各校５名様までとさせていただきたく存じますが、若干名の追加につきましては、各

会場担当者までお問い合わせください。会場の都合上、定員になり次第締め切らせていた

だく場合がございますので、ご了承下さい。

また、教育・就職課、教員の皆様のご参加も可能でございますので、ご参加の場合はお申

込書のご担当者様氏名記入欄の出席に○印を付して下さいますよう、お願い申し上げます。

皆様のご出席を、心よりお待ち申し上げております。

敬具
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 27年 3月
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 BEAUTRIUM 代表	 十亀	 昇

2

BEAUTRIUM・CURCUS by BEAUTRIUM LIVE
就職説明会概要

	 目的

サロン美容師の技術を身近にご覧頂くとともに、美容師を目指す学生の皆様の向上心を高める就職案内セミ

ナー。

	 概要

Company Explanation「What’s BEAUTRIUM」（会社案内）

モデルを起用したデモンストレーション

トークディスカッション（美容学校生からのさまざまなご質問にお答えします）

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【東京会場】

	 日時

平成 27年 4月 28日（火）	 	 17：30 ～ 18：30（受付 17：15～ ）

	 会場・当日連絡先

BEAUTRIUM Aoyama St.   東京都港区北青山 3-3-11ルネ青山 2F

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   TEL:03-5775-2329（専用電話 15:00より繋がります）

	 STAFF（出身校）

服部志帆（ル・トーア東亜美容専門学校）／目黒沙織（山野美容専門学校）／小山	 貴（国際文化理容美容専門学校）

高橋龍矢（大村美容専門学校）／出澤美香（たかの友梨美容専門学校）／畠山円加（東京美容専門学校）

吉田秀晃（SENDAI中央理容美容専門学校／日高かおり（日本美容専門学校）／三重野博之（日本美容専門学校）

古里リョウタ（日本美容専門学校）伊藤隆充（東京ビューティーアート専門学校）

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【神奈川会場】

	 日時

平成 27年 5月 19日（火）	 	 17：30 ～ 18：30（受付 17：15～ ）

	 会場・当日連絡先

BEAUTRIUM 七里ヶ浜   神奈川県鎌倉市七里ガ浜 1-1-1WEEKEND HOUSE ALLEY04

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  TEL:0467-39-1175（専用電話 15:00より繋がります）

	 STAFF（出身校）

川畑タケル（窪田美容専門学校）／横田千明（高津美容専門学校）／武田	 誠（山野美容専門学校）／三重野博之（日

本美容専門学校）／島田涼太（仙台理容美容専門学校）／増山大輔（山野美容専門学校）／湯本	 徹（日本美容専門学

校）／堀口	 快（日本美容専門学校）／古里リョウタ（日本美容専門学校）	 ／市川	 淳（エビスビューティーカレッジ）

石川祐里衣（横浜商業高等学校 美容科）

3

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【大阪会場】
	 日時

平成 27年 5月 18日（月）	 	 17：30 ～ 19:00（受付 17：15～ ）

	 会場・当日連絡先

BEAUTRIUM 梅田   	 	 大阪府大阪市北区茶屋町 15-9-2 XROSS chayamachi S-3, 2F

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   TEL:06-6373-3838（専用電話 15:00より繋がります）

	 STAFF（出身校）

今井敏広（関西美容専門学校）／志水和沙（ヘアラルト阪神理容美容専門学校）／達冨祐太（ヘアラルト阪神理容美容

専門学校）／三井佳央留（高津理容美容専門学校）／今井由美（大阪ベルェベル美容専門学校）

長屋拓希（神戸ベルェベル美容専門学校）／吉田麻美（NRB日本理容美容専門学校）／田村美樹（ル・トーア東亜美容

専門学校）／菅井麻衣（グラムール美容専門学校）／畝川英二（高津理容美容専門学校）

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	 お問い合わせ

◼東京・神奈川会場

BEAUTRIUM PRESS（火曜定休日）

Management	 石井	 緑

TEL:03-5775-2371 	 FAX: 03-5775-2372	 	 press@beautrium.com

◼大阪会場

BEAUTRIUM 梅田（月曜定休日）

担当：今井敏広

TEL:06-6373-3837 	 FAX: 06-6373-3838

press@beautrium.com

4

ご返信先 BEAUTRIUM PRESS宛	 FAX:０３−５７７５−２３７２

※ 誠に勝手ながら 4月 22日（水）迄に、ご返信ください。
定員になり次第、締め切らせていただく場合がございますので、ご了承下さい。

BEAUTRIUM LIVE（就職説明会）

4/28（火）東京会場：BEAUTRIUM Aoyama St.

ご出席	 ・	 ご欠席

（どちらかに○をして下さい）

ご出席者名（フリガナ）

様

様

様

様

様
（若干名の人数の追加がありましたらお電話にてお問い合わせ下さい。TEL：03-5775-2371）

＜貴校名＞

＜ご住所＞	 〒

＜お電話番号＞
	 	 	 	 	 	 	 どちらかに○をして下さい

＜ご担当者名（出席・欠席）＞

5

ご返信先 BEAUTRIUM PRESS宛	 FAX:０３−５７７５−２３７２

※ 誠に勝手ながら 5月 13日（水）迄に、ご返信ください。
定員になり次第、締め切らせていただく場合がございますので、ご了承下さい。

BEAUTRIUM LIVE（就職説明会）

5/19（火）神奈川会場：BEAUTRIUM七里ヶ浜

ご出席	 ・	 ご欠席

（どちらかに○をして下さい）

ご出席者名（フリガナ）

様

様

様

様

様
（若干名の人数の追加がありましたらお電話にてお問い合わせ下さい。TEL：03-5775-2371）

＜貴校名＞

＜ご住所＞	 〒

＜お電話番号＞
	 	 	 	 	 	 	 どちらかに○をして下さい

＜ご担当者名（出席・欠席）＞

6

ご返信先 BEAUTRIUM 梅田	 宛	 FAX:０６−６３７３−３８３８

※ 誠に勝手ながら 5月 13日（水）迄に、ご返信ください。
定員になり次第、締め切らせていただく場合がございますので、ご了承下さい。

BEAUTRIUM LIVE（就職説明会）

5/18（月）大阪会場：BEAUTRIUM梅田

ご出席	 ・	 ご欠席

（どちらかに○をして下さい）

ご出席者名（フリガナ）

様

様

様

様

様
（若干名の人数の追加がありましたらお電話にてお問い合わせ下さい。TEL：03-5775-2371）

＜貴校名＞

＜ご住所＞	 〒

＜お電話番号＞
	 	 	 	 	 	 	 どちらかに○をして下さい

＜ご担当者名（出席・欠席）＞